
ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS

ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL FINANSAVIMO SKYRIMO 2023 M. ĮGYVENDINAMIEMS PROJEKTAMS, PAGAL

PRIEMONĘ NR. 2.1.2.09 „NEVYRIAUSYBINIŲ IR BENDRUOMENINIŲ

ORGANIZACIJŲ INICIATYVŲ SKATINIMAS IR RĖMIMAS“

2023 m.                     d.   Nr. 1-AĮ-

Anykščiai

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 13 ir 29

punktais, 29 straipsnio 5 dalimi ir 8 dalies 2 punktu (redakcija, galiojusi iki 2023-04-01), Lietuvos

Respublikos vietos savivaldos įstatymo Nr. I-533 pakeitimo įstatymo 2 straipsnio 2 dalimi, Anykščių

rajono savivaldybės 2023–2025 metų strateginiu veiklos planu, patvirtintu Anykščių rajono

savivaldybės tarybos 2023 m. sausio 26 d. sprendimu Nr. 1-TS-1 „Dėl Anykščių rajono savivaldybės

2023–2025 metų strateginio veiklos plano patvirtinimo“, atsižvelgdama į Nevyriausybinių ir

bendruomeninių organizacijų iniciatyvų skatinimo ir rėmimo projektų finansavimo kriterijų ir tvarkos

aprašo, patvirtinto Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2022 m. birželio 3 d. sprendimu Nr. 1-TS-

178 „Dėl nevyriausybinių ir bendruomeninių organizacijų iniciatyvų skatinimo ir rėmimo projektų

finansavimo kriterijų ir tvarkos aprašo patvirtinimo“, 8, 37, 38 punktus, bei Nevyriausybinių ir

bendruomeninių organizacijų iniciatyvų skatinimo ir rėmimo projektų paraiškų vertinimo komisijos

rekomendaciją (2023 m. kovo 29 d. Nevyriausybinių ir bendruomeninių organizacijų iniciatyvų

skatinimo ir rėmimo projektų paraiškų vertinimo komisijos posėdžio protokolas Nr. 1-VL-42),

s k i r i u finansavimą 2023 metais įgyvendinamiems projektams, finansuojamiems

pagal priemonę Nr. 2.1.2.09 „Nevyriausybinių ir bendruomeninių organizacijų iniciatyvų skatinimas

ir rėmimas“ (priedas).

Šis įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Anykščių rajono savivaldybės

administracijos direktoriui (J. Biliūno g. 23, 29111, Anykščiai) Lietuvos Respublikos viešojo

administravimo įstatymo nustatyta tvarka arba Lietuvos administracinių ginčų komisijos Panevėžio

apygardos skyriui (Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio

administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų apygardos

administracinio teismo Panevėžio rūmams (Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos

Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka.

Administracijos direktoriaus pavaduotoja,

pavaduojanti administracijos direktorių                                                                     Veneta Veršulytė

Elektroninio dokumento nuorašas



                                                                                  PATVIRTINTA

Anykščių rajono savivaldybės

administracijos direktoriaus

2023 m.                          d. 

                      įsakymu Nr. 1-AĮ-

2023 METAIS PAGAL PRIEMONĘ NR. 2.1.2.09 „NEVYRIAUSYBINIŲ IR

BENDRUOMENINIŲ ORGANIZACIJŲ INICIATYVŲ SKATINIMAS IR RĖMIMAS“

FINANSUOJAMŲ PROJEKTŲ SĄRAŠAS

Eil.

Nr.
Pareiškėjo pavadinimas Projekto pavadinimas Suma, Eur

1.
Anykščių rajono N. Elmininkų

kaimo bendruomenė

Turto draudimas
128,00

2.
Anykščių Jono Biliūno gimnazijos

bendruomenės centras

Bendrystės tiltai
1332,00

3.
Anykščių rajono Viešintų

bendruomenė

„Rudens šventė Viešintose –

Mykolinės“
1275,00

4.
Anykščių moterų užimtumo ir

informacijos centras

„Bendrystės ugdymas ir

partnerystės skatinimas – per meną“
1502,00

5.
Anykščių Antano Baranausko

vidurinės mokyklos bendruomenė

Kūrybinis projektas „Mūsų mintys

ir darbai kaip tie žirgai baltakarčiai“
1244,00

6. Asociacija „Raguvėlės juosta“ Kad visiems būtų geriau 1434,00

7. Kavarsko bendruomenės namai Misterija „Saulės ratu“ 653,00

8. Debeikių moterų veiklos centras „Dirbkime, kurkime, tobulėkime“ 1650,00

9. Anykščių policijos asociacija Kartu su jaunimu 1213,00

10.
Ažuožerių moterų klubas Moterų ir merginų kūrybinių

užsiėmimų organizavimas
1516,00

11.
Anykščių trečiojo amžiaus

universitetas

Kurkime, dalyvaukime ir

bendraukime 1473,00

12.

Anykščių rajono vietos veiklos

grupė

Anykščių rajono kaimo vietovių

2023-2027 m. vietos plėtros

strategijos parengimas

1558,00

13.
VĮ Atvertos langinės Gyvoji kryždirbystės tradicija –

pažinkime, supraskime, saugokime 1556,00

14.
Asociacija „Vaižganto krašto

bendruomenė“

Istorijai aidai varpo skambėjime
1638,00

15. Svėdasų bendruomenė Anykščių rajono bendruomenių 

sambūris „Visi savi“
1575,00

16.
Anykščių rajono Traupio

bendruomenė

„Ir vėl kartu“
1303,00

17.
Levaniškio bendruomenė „Abipus

Nevėžio“

Derliaus šventė – pabūkime kartu
1472,00

18.
Asociacija „Obuolio bendruomenė“ S4 - saugome sveikatą, skatiname 

savanorystę
1378,00

Iš viso: 23 900,00

________________________



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Anykščių rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl finansavimo skyrimo 2023 m. įgyvendinamiems

projektams, pagal

priemonę Nr. 2.1.2.09 „Nevyriausybinių ir bendruomeninių

organizacijų iniciatyvų skatinimas ir rėmimas“

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-04-06 Nr. 1-AĮ-285

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Veneta Veršulytė Administracijos direktoriaus pavaduotojas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-04-06 08:35

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-04-06 08:35

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B

Sertifikato galiojimo laikas 2022-06-13 08:15 - 2025-06-12 08:15

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Aistė Ladigienė Vyresnysis specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-04-06 09:05

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-04-06 09:05

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A

Sertifikato galiojimo laikas 2021-07-30 09:28 - 2024-07-29 09:28

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20230405.7

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2023-04-06)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2023-04-06 nuorašą suformavo Loreta Pesliakienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




